
ZARZĄDZENIE NR  0050.78.19 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

 

z dnia  30 sierpnia  2019 r. 

 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  Miasta i Gminy Wleń na 2019 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz.U 

z 2019 r.,  poz. 506 ),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(t.j Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz §16 pkt 1 i 3 uchwały Nr 27/V/19 Rady Miasta i Gminy Wleń z 

dnia 24 stycznia  2019 r.- Uchwała budżetowa  Miasta i Gminy Wleń na 2019 r. zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1.1. Zwiększa  się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 115.483,80 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 23.197.115,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 16.696.330,37 zł, 

2) dochody majątkowe 6.500.785,13 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2.1. Zwiększa  się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 115.483,80 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 27.417.865,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 16.108.505,50 zł, 

2) wydatki majątkowe 11.309.360,00 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Małgorzata Buciak
Tekst maszynowy

Małgorzata Buciak
Tekst maszynowy

Małgorzata Buciak
Tekst maszynowy

Małgorzata Buciak
Tekst maszynowy
Burmistrz Miasta i Gminy Wleń
                     Artur Zych



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych Zarządzeniem Nr 

0050.78.19 Burmistrza Miasta  i Gminy Wleń z dnia  30 sierpnia 2019 r. 

 

I. Zwiększa   się plan dochodów i wydatków  budżetowych  o kwotę                    115.483,80 zł 

z tego: 

1.  w dziale 751,  rozdział 75108 w wysokości 11.616,00 zł 

 - na podstawie  pisma Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego nr DJG 801-1/19 z 

dnia 16 sierpnia  2019 r. informującego o wysokości dotacji  na sfinansowanie wydatków 

związanych z organizacją, przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do 

Senatu RP zarządzonych na 13 października 2019 r.,     

2.  w dziale 801,  rozdział 80153 w wysokości 21.962,80 zł 

 - na podstawie  pisma Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.36.14.2019 z dnia 9 lipca 2019 

r. informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu państwa  na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe  oraz na 

sfinansowanie kosztu ich zakupu,     

3.  w dziale 852, rozdział 85215 w wysokości 507,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.242.2019.KSz  dnia  08 lipca 2019 

r. informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu państwa   na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych, 

 4.  w dziale 852, rozdział 85216 w wysokości 18.700,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.305.2019.KSz  dnia  08 sierpnia 

2019 r. informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu państwa   na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, 

 5.  w dziale 852, rozdział 85219 w wysokości 16.733,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.263.2019.JJ  dnia  18 lipca 2019 

r. informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu państwa   na 

sfinansowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 

 6.  w dziale 852, rozdział 85219 w wysokości 7.490,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.263.2019.MS  dnia  29 sierpnia 

2019 r. informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu państwa   na 

sfinansowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, 

 7.  w dziale 852, rozdział 85230 w wysokości 364,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.248.2019.EC  dnia  12 lipca 2019 

r. informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu państwa   na  realizację 

programu "Posiłek w szkole i w domu", 

 8.  w dziale 855, rozdział 85503 w wysokości 111,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.259.2019.HS  dnia  15 lipca 2019 

r. informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu państwa   na realizację 

zadań Karty Dużej Rodziny 

 9.  w dziale 855, rozdział 85504 w wysokości 38.000,00 zł 

 - na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.336.2019.MS  dnia  27 sierpnia 

2019 r. informującego o zwiększeniu  dotacji celowych  przekazanych z budżetu państwa   na  

realizację  świadczenia "Dobry start", 

 

 

 

 



 

II. Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z przeniesienia  wydatków bieżących 

między rozdziałami i paragrafami w tym samym dziale klasyfikacji  budżetowej: 

 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo z przesunięcia wydatków na kwotę 300,00 zł, w związku 

z  bieżącą działalnością Urzędu (zakup energii - Sołectwo Łupki), 

2. W dziale 600 - Transport i łączność z przesunięcia wydatków na kwotę 1.627,37 zł, w związku 

z  bieżącą działalnością Urzędu (remont dróg), 

3. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa z przesunięcia wydatków na kwotę 3.450,00 zł, w 

związku z  bieżącą działalnością Urzędu (z tego różne opłaty oraz zakup energii), 

4. W dziale 710 - Działalność usługowa z przesunięcia wydatków na kwotę 4.000,00 zł, w związku 

z  bieżącą działalnością Urzędu (z tego zakup energii do kotłowni), 

5. W dziale 750 - Administracja publiczna z przesunięcia wydatków na kwotę 7.610,69 zł, w 

związku z  bieżącą działalnością Urzędu (w tym wydatki osobowe, koszty postępowania sądowego,  

wynagrodzenia osobowe, zakup usług), 

6. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa z przesunięcia wydatków 

na kwotę 493,97 zł, w związku z  bieżącą działalnością Urzędu, 

7. W dziale 801 - Oświata i wychowanie  z przesunięcia wydatków na kwotę 51.416,00 zł, na 

wniosek Dyrektora Zespołu Szkół  w związku z bieżącą działalnością Szkoły, 

8. W dziale 851 - Ochrona zdrowia z przesunięcia wydatków na kwotę 387,88 zł, w związku z  

bieżącą działalnością Urzędu (z tego delegacje), 

9. W dziale 852 - Pomoc społeczna z przesunięcia wydatków na kwotę 4.610,00 zł, na wniosek 

Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu, w związku z  bieżącą 

działalnością Ośrodka. 

10. W dziale 852 - Pomoc społeczna z przesunięcia wydatków na kwotę 84.374,08 zł, związku z  

bieżącą działalnością Urzędu na wniosek Kierownika realizowanego Projekt  unijny. 

11. W dziale 855 - Pomoc społeczna z przesunięcia wydatków na kwotę 1.541,00 zł, na wniosek 

Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wleniu, w związku z  bieżącą 

działalnością Ośrodka. 

12. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska z przesunięcia wydatków na 

kwotę 1.100,00 zł, w związku z  bieżącą działalnością Urzędu (z tego  zakup usług), 

 

 

 

 
 




